

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW
do klasy III B
w r.szk. 2016-2017**

ZAJĘCIA EDUKACYJNE	TYTUŁ	AUTOR	WYD. ROK	UWAGI
POLSKI	1. Świat w słowach i obrazach. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 3. gimnazjum	poz. 1 Witold Bobiński	WSiP 2012	Podręczniki można odkupić
	2. Gramatyka i stylistyka. Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy 3 gimnazjum	poz. 2 Zofia Czarniecka - Rodzik		
	Wokół języka polskiego-test polonistyczny	praca zbiorowa	2016	zakup we wrześniu w szkole
ANGIELSKI	Repetitorium gimnazjalisty. Poziom podstawowy i rozszerzony.	Karolina Kotorowicz i Arkadiusz Mędela	Macmillan	Podręczniki można odkupić
NIEMIECKI	Grupa III.0: aha Neu 2B, 3A Podręcznik z ćwiczeniami dla gimnazjum. Kurs podstawowy dla początkujących.	Anna Potapowicz Krzysztof Tkaczyk	WSiP 2012	Podręczniki można odkupić
MUZYKA	Zajęcia nie są realizowane w kl. 3			
PLASTYKA				Podręczniki na wyposażeniu szkoły
HISTORIA	Bliżej historii. Gimnazjum. Podręcznik. Klasa 3	Igor Kąkolewski Krzysztof Kowalewski Anita Plumińska-Mieloch	WSiP 2012	Podręczniki można odkupić
WOS	Zajęcia nie są realizowane w kl. 3			
GEOGRAFIA	Planeta Nowa 3 Podręcznik z płytą CD-ROM do geografii dla klasy trzeciej gimnazjum	Mariusz Szubert	Nowa Era Wyd. Era 2009	Podręczniki można odkupić
BIOLOGIA	Puls życia 3. Podręcznik do biologii dla gimnazjum.	Beata Sągín Andrzej Boczarowski Marian Sęktas	Nowa Era 2009 Wyd. Era	Podręczniki można odkupić
CHEMIA	Chemia Nowej Ery. Część 3. Podręcznik dla gimnazjum.	Jan Kulawik Teresa Kulawik Maria Litwin	Nowa Era 2009	Podręczniki można odkupić
FIZYKA	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla gimnazjum. Część 3 i 4	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era 2009	Podręczniki można odkupić
MATEMATYKA	Matematyka 2,3 Podręcznik do klasy trzeciej gimnazjum	Zofia Bołalek Małgorzata Dobrowolska Marta Jucewicz Marcin Karpiński Jacek Lech Adam Mysior Krystyna Zarzycka	GWO 2010	Podręczniki można odkupić
INFORMATYKA	Zajęcia nie są realizowane w kl. 2			
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Zajęcia nie są realizowane w kl. 3			
ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE				Zajęcia bez podręcznika
ZAJĘCIA TECHNICZNE				Zajęcia bez podręcznika
RELIGIA	Chodźmy razem PODRĘCZNIK DO RELIGII DLA KLASY III GIMNAZJUM	ks. Władysław Kubik	WAM	Podręcznik można odkupić
WDŹWR				Zajęcia bez podręcznika